

Abacus Kolding ApS
Fjordvej 36B, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. juni 2023 - 31. maj 2024

CVR-nr. 44 49 82 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2024.

Richard Munkerod Kronika Postborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Abacus Kolding ApS Fjordvej 36B 6000 Kolding
	CVR-nr.: 44 49 82 19
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Richard Munkerod Kronika Postborg Charlotte Munkerod Kronika Postborg
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Kapitalinteresse	Trimit Group A/S, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at fungere som holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -454.661 kr. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-117.931
Andre finansielle indtægter	690.223
Nedskrivning af finansielle aktiver	-774.677
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-133.691</u>
Resultat før skat	-336.076
Skat af årets resultat	<u>-118.585</u>
Årets resultat	<u>-454.661</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-454.661</u>
Disponeret i alt	<u>-454.661</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/5 2024</u>	<u>1/6 2023</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	20.428.704	20.428.704
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	16.980.724	17.755.401
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.409.428</u>	<u>38.184.105</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>37.409.428</u>	<u>38.184.105</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.458	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.458</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.959.775	3.997.603
Værdipapirer i alt	<u>2.959.775</u>	<u>3.997.603</u>
Likvide beholdninger	1.540.205	3.430
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.504.438</u>	<u>4.001.033</u>
Aktiver i alt	<u>41.913.866</u>	<u>42.185.138</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/5 2024</u>	<u>1/6 2023</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	40.000	40.000
4 Overført resultat	41.411.775	41.866.436
Egenkapital i alt	41.451.775	41.906.436
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.230	0
Selskabsskat	101.086	0
Anden gæld	288.775	278.702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	462.091	278.702
Gældsforpligtelser i alt	462.091	278.702
Passiver i alt	41.913.866	42.185.138

5 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	<u>31/5 2024</u>	<u>1/6 2023</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juni 2023	20.428.704	0
Tilgang ifm. spaltning	<u>0</u>	<u>20.428.704</u>
Kostpris 31. maj 2024	<u>20.428.704</u>	<u>20.428.704</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024	<u>20.428.704</u>	<u>20.428.704</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juni 2023	17.755.401	0
Tilgang ifm. spaltning	<u>0</u>	<u>17.755.401</u>
Kostpris 31. maj 2024	<u>17.755.401</u>	<u>17.755.401</u>
Årets nedskrivninger	<u>-774.677</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. maj 2024	<u>-774.677</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024	<u>16.980.724</u>	<u>17.755.401</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2023	40.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2023	41.866.436	0
Årets overførte overskud eller underskud	-454.661	0
Tilgang ifm. spaltning	<u>0</u>	<u>41.866.436</u>
	<u>41.411.775</u>	<u>41.866.436</u>

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. maj 2024	<u>2.959.776</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>244.018</u>